



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
CPE-II-261-11/PM/13

Warszawa, dn. 04 lipca 2013 r.

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie dla Centrum Projektów Europejskich kompleksowych usług telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów komórkowych, a także świadczenie usługi internetu bezprzewodowego (CPE-II-261-11/PM/13)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy do umowy zostanie dołączony dokument potwierdzający umocowanie osób zawierających umowę po stronie Zamawiającego. W przeciwnym razie Wykonawca nie będzie mógł zweryfikować czy umowa po stronie Zamawiającego zawarta jest przez osoby do tego uprawnione.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do umowy zostanie dołączony dokument potwierdzający umocowanie osoby zawierającej umowę w imieniu zamawiającego.

Pytanie:

Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż komparycja po stronie Wykonawcy będzie zawierała wszystkie elementy wymagane przez przepisy KSH.

Odpowiedź:

Tak, komparycja umowy po stronie wykonawcy może zawierać wszystkie elementy wymagane przez KSH.



Pytanie:

Prośba o potwierdzenie, że przenoszenie numeracji ma odbyć się zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. Zgodnie z nim Wykonawca może wypowiedzieć w imieniu Zamawiającego wyłącznie te umowy dla numerów, które podlegają przeniesieniu – czy Zamawiający chce dokonać przeniesienia również numerów dostępu do internetu bezprzewodowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż żąda od wykonawcy przeniesienia wszystkich posiadanych przez siebie numerów abonenckich, tj. 34 numerów objętych przedmiotowym postępowaniem.

Ponadto zamawiający informuje, iż nie wymaga od wykonawcy przeniesienia numerów dostępu do internetu bezprzewodowego. Wykonawca może zaproponować zamawiającemu nowe numery dostępu do internetu bezprzewodowego.

Pytanie:

W pkt 2 ppkt.1) przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga ustalenia pakietu kwotowego, który pozwoliłby na wykonanie min. 800 min rozmów. Jednak dodana jest informacja, że pakiet powinien pozwalać również na korzystanie z transmisji danych, połączeń roamingowych. Prosimy o doprecyzowanie jakie ilości transmisji danych i połączeń roamingowych (połączeń wychodzących, przychodzących, odebrane w roamingu) Wykonawca powinien założyć do wyliczenia łącznej kwoty pakietu kwotowego, ewentualnie prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie kwotowym mają zawierać się usługi transmisji danych i roamingu?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podane ilości minut mają jedynie charakter informacyjny, o tym jakie obciążenie poszczególnych numerów abonenckich przewiduje zamawiający. Jednocześnie zamawiający potwierdza, iż w ramach pakietu kwotowego będą rozliczane wszystkie usługi realizowane w ramach każdego z numerów abonenckich, w tym połączenia międzynarodowe, roamingowe oraz transmisja danych w roamingu.

Pytanie:

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację danych zawartych w Tabeli nr 1: Wymagania dla fabrycznie nowych aparatów telefonicznych. Zał nr 1 do OPZ Wymagane „Max. Czasu rozmów” i „Max. Czasu czuwania” w połączeniu z innymi parametrami wskazanymi w specyfikacji powodują niemożliwość dopasowania żadnego modelu telefonu dostępnego na rynku polskim.

W związku z powyższym prosimy o zmianę parametrów na następujące:

Maksymalny czas czuwania [godz]	450 (2G) / 410 (3G)
Maksymalny czas rozmów [min]	420 (2G) / 420 (3G)

Co umożliwi dopasowanie więcej niż jednego modelu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów telefonu.

Pytanie:

Rozdział I pkt. 5 – zwracam się do Zamawiającego z prośbą o określenie, w jakim procencie przewiduje zamówienia uzupełniające?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 67 ust. 1 p. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50% zamówienia podstawowego.

Pytanie:

Rozdział III – proszę Zamawiającego o potwierdzenie, iż termin rozpoczęcia świadczenia usług to 27.12.2013

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż termin rozpoczęcia świadczenia usług to 27 grudnia 2013r.

Pytanie:

Zał. nr 2 pkt. 2 ppkt. 1) – proszę Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów załącznika 2, pkt 2 (plan taryfowy dla usług telefonii komórkowej), obecne zapisy są niezrozumiałe. W jednej części Zamawiający pisze o pakiecie kwotowym i innym o puli minut na konto. O jakiej puli minut mowa, jaka ma być jej wysokość? Ponadto minuty zawarte w ramach opłaty abonamentowej mogą być przeznaczone na rozmowy w ruchu krajowym z wykluczeniem rozmów międzynarodowych i roamingowych. Ze względu na różnicę w stawkach za minutę, jakie oferują operatorzy zagraniczni nie jest możliwa konstrukcja takiej taryfy. Pakiet kwotowy może być przeznaczony na: połączenia telefoniczne, transmisja danych, SMSy zarówno krajowe jak i roamingowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie 34 numery abonenckie tworzyły jedno konto abonenckie oraz aby wszystkie usługi (w tym połączenia międzynarodowe i roamingowe oraz transmisja danych w roamingu) realizowane na rzecz poszczególnych numerów abonenckich były rozliczane łącznie w ramach jednego konta abonenckiego, tj. jednego pakietu kwotowego.

Zamawiający ponadto informuje, iż podane ilości minut mają jedynie charakter informacyjny, o tym jaki obciążenie poszczególnych numerów abonenckich przewiduje zamawiający.

Pytanie:

Zał. nr 2 pkt. 2 ppkt. 4) – Prosimy o potwierdzenie, że bezpłatne połączenia między telefonami Zamawiającego dotyczą tylko karty SIM objętych niniejszym postępowaniem.



Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga od wykonawcy zapewnienia bezpłatnych połączeń między wszystkimi 34 numerami abonenckimi objętymi przedmiotowym postępowaniem. Zamawiający nie posiada innych numerów abonenckich.

Pytanie:

Zał. nr 2 pkt. 2 ppkt. 5) - Czy Zamawiający wyraża zgodę aby naliczanie sekundowe za połączenia telefoniczne dotyczyło połączeń krajowych? Połączenia roamingowe jako wykonywane w sieciach obcych operatorów są taryfikowane zgodnie z zasadami taryfikacji stosowanymi przez operatora zagranicznego i Wykonawca nie ma na to wpływu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby naliczenie sekundowe za połączenia telefoniczne nie dotyczyło połączeń realizowanych w roamingu.

Pytanie:

Zał. nr 2 pkt. 6 ppkt 4) – proszę Zamawiającego o usunięcie zapisu „Zamawiający żąda ...w tym w szczególności zapewnienia darmowych połączeń pomiędzy telefonami komórkowymi wykorzystywanymi przez Zamawiającego, również do tych, które pozostaną u dotychczasowego operatora do końca trwania zawartych już umów (łącznie 5 numerów abonenckich). Wymaganie to może spełnić tylko obecny wykonawca świadczący usługi Zamawiającemu. Działanie takie można uznać za utrudnianie dostępu do zamówienia innym operatorom – a co za tym idzie stanowi sprzeczność z zapewnieniem warunków równej i uczciwej konkurencji do czego obliuguje ustawa PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ. Zgodnie bowiem z postanowieniami §10 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 16 grudnia 2013 w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z 2010 nr 249 poz. 1670), wykonawca dysponuje instrumentami prawnymi umożliwiającymi mu świadczenie jednolitych usług dla wszystkich 34 numerów abonenckich.

Pytanie:

Zał. nr 2 pkt. 6 ppkt. 5) – proszę Zamawiającego o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc „zdalną aktywację” (mowa o kartach sim).

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż pisząc „zdalną aktywację”, miał na myśli zapewnienie przez wykonawcę możliwości dokonania aktywacji karty SIM za pośrednictwem środków umożliwiających komunikację „na odległość”, np.: e-mail.



Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy w sprawie zamówienia załącznika w postaci regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych wykonawcy, który będzie miał zastosowanie do świadczenia usług przez wykonawcę, w zakresie niesprzecznym z umową? Obowiązek doręczenia takiego regulaminu abonentowi/zamawiającemu przez wykonawcę/operatora wynika z przepisów ustawy prawo telekomunikacyjne.

Odpowiedź:

Tak zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy załącznika w postaci regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych stosowanego przez wykonawcę. Zamawiający zastrzega również, iż w razie rozbieżności pomiędzy postanowieniami umowy (uwzględniającej istotne dla zamawiającego jej postanowienia) a postanowieniami załączników do umowy, następującą hierarchię ważności dokumentów:

1. specyfikacja istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami na pytania do niej,
2. oferta wykonawcy
3. pozostałe załączniki.

Pytanie:

Czy Zamawiający, w związku z treścią art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dopuszcza uwzględnienie w specyfikacji istotnych warunków zamówienia możliwości zmiany umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w razie zmiany w przepisach prawa podatkowego, które dotyczą świadczenia usług lub dokonywania dostaw stanowiących przedmiot umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. zmianę, zgodnie z treścią rozdziału XVIII p. 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. Dyrektora
Łukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich